UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                SỞ Y TẾ                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /QĐ-SYT                       Đà Nẵng, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Hồ sơ công bố

đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế thuộc loại B, C, D đối với Công ty

cổ phần đầu tư DNG Việt Nam - Chi nhánh Đà Nẵng

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 2381/QĐ-UBND ngày 07/9/2022 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị định số  98/2020/NĐ-CP ngày 26/8/2020 của Chính phủ về

quy định xử phạt vi phạm hành chính trong hoạt động thương mại, sản xuất,

buôn bán hàng giả, hàng cấm và bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng;

Căn cứ Phiếu đánh giá, hậu kiểm hồ sơ Công ty cổ phần đầu tư DNG Việt

Nam - Chi nhánh Đà Nẵng vào ngày 30/9/2022;

Theo Thông báo số 4889/TB-KHTC ngày 06/10/2022 của Sở Y tế thành

phố Đà Nẵng về việc kiểm tra các cơ sở mua bán trang thiết bị y tế trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Hồ sơ công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế

thuộc loại B, C, D đối với Công ty cổ phần đầu tư DNG Việt Nam - Chi nhánh

Đà Nẵng, địa chỉ: 114 Đường Hải Phòng, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng,

cụ thể:

STT Số Phiếu tiếp nhận Ngày công bố

1 220000017/PCBMB-ĐNa 08/02/2022

Lý do thu hồi: Cơ sở chưa đảm bảo điều kiện mua bán trang thiết bị y tế

theo quy định tại Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_1

0/
10

/2
02

2
15

:3
4:

38

2

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, Công ty cổ phần đầu

tư DNG Việt Nam - Chi nhánh Đà Nẵng và các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra Bộ Y tế (để báo cáo);

- Vụ TTB và Công trình Y tế (để báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Thủy

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_1

0/
10

/2
02

2
15

:3
4:

38

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T08:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Kim Chi<chiptk1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:42:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Xuân Trường<truongnhx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T10:14:18+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Thanh Thủy<thuytt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-07T14:47:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Y tế<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-07T14:47:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Y tế<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-07T14:47:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Y tế<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-07T14:48:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Y tế<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!